
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytování služeb systémů SHERLOG SecurityCar ze dne 12. 7. 2017 
o monitorovací služby SHERLOG TRACE (dále jen "dodatek")

SECAR BOHEMIA, a.s.
Se sídlem: Štěpánská 650/23, Praha 1 - Nové Město, 110 00
IČ :47115467 DIČ:CZ47115467
Sp. zn.: B 1753 vedená Městským soudem v Praze
Bankovní spojení: ..........................., číslo účtu: .........................
Korespondenční adresa: Londýnská 48, 120 00 Praha 2 - Vinohrady
(dále jen „SECAR")

Firma/fyzická osoba: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Sídlo/bydliště: Dlážděná 1003/7, Praha 1 - Nové Město, 110 00, Česká republika 
IČ/RČ/ID: 70994234 DIČ: CZ70994234
Sp. zn.:
Fakturační adresa: Dlážděná 1003/7, Praha 1 - Nové Město, 110 00, Česká republika 
Korespondenční adresa: Dlážděná 1003/7, Praha 1 - Nové Město, 110 00, Česká republika 
Zastoupený: Ing. Pavlem Surým 
(dále jen "ZÁKAZNÍK")

Preambule
Tímto dodatkem se vydává příloha č.1 Poskytování monitorovacích služeb systémů SHERLOG 
Trace, která tímto rozšiřuje stávající smlouvu.

Objednávka zařízení a služeb
K uzavření Smlouvy o prodeji a poskytování služeb dojde na základě objednávky ZÁKAZNÍKa, 
jejímž potvrzením ze strany SECARu se objednávka považuje za závaznou.
Příslušná objednávka, ve které je přesně specifikován produkt a způsob přenosu dat, je vždy 
vyhotovena před vlastní instalací požadovaného zařízení do každého vozidla. SECAR si vyhrazuje 
právo aktualizovat a měnit tento objednávkový formulář.

Předmět smlouvy
Předmětem Smlouvy o prodeji a poskytování služeb je závazek SECARu poskytovat a dodávat 
ZÁKAZNÍKovi monitorovací služby včetně přenosu dat a závazek ZÁKAZNÍKa zaplatit za poskytnuté 
plnění sjednanou odměnu.
Součástí poskytovaných služeb je prodej hardwarových jednotek SHERLOG Trace podporujících 
GSM přenos a dále prodej software s příslušným mapovým podkladem. Součástí poskytovaných 
služeb je též poskytnutí nepřevoditelné licence na použití software v hardwarové jednotce 
SHERLOG Trace. V případě zpracovávání dat o pohybu formou internetové aplikace (portál) SECAR 
zajišťuje správu portálu. SECAR zajišťuje přenos dat GSM na základě smluvního vztahu s třetí 
stranou.
SECAR standardně zajišťuje přenos dat GSM v rámci České republiky. V případě pohybu vozidla 
mimo území ČR má ZÁKAZNÍK možnost aktivovat roaming, který se uvádí do Závazné objednávky 
ke každému vozidlu.
ZÁKAZNÍK má postavení kupujícího a SECAR postavení prodávajícího. SECAR přenechává 
ZÁKAZNÍKovi do vlastnictví soubor movitých věcí a ZÁKAZNÍK předmět koupě za podmínek v této 
smlouvě uvedených, přijímá a zavazuje se zaplatit SECARu dohodnutou kupní cenu.

Cenové podmínky
cena jednotky 1 Kč bez DPH
cena aktivačního poplatku 1 Kč bez DPH
cena ročního provozního poplatku 1 Kč bez DPH

www.sherlog.cz

http://www.sherlog.cz


Platnost, účinnost a trvání Smlouvy o prodeji a poskytování služeb

Smlouva o prodeji a poskytování služeb je platná a účinná ode dne jejího podpisu oprávněnými 
zástupci Smluvních stran.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Dojde-li k podstatnému porušení smluvní povinnosti, je druhá smluvní strana oprávněna v souladu 
s příslušnými právními předpisy od smlouvy odstoupit. Zejména SECAR je oprávněn odstoupit od 
Smlouvy o prodeji a poskytování služeb v případě, že ZÁKAZNÍK nezaplatí řádně a v termínu 
splatnosti, a to ani po písemném upozornění, částku účtovanou za poskytované služby.

Nebudou-li ze strany ZÁKAZNÍKa hrazeny příslušné provozní poplatky, bude na tento stav 
ZÁKAZNÍK upozorňován na portálu (nejdéle však jeden měsíc). Pokud nebude dlužná částka přesto 
uhrazena, bude omezen přenos dat, tzn. že nebude možné zpracovávat aktuální pohyb vozidla 
(nejdéle však jeden měsíc). V případě doplacení dlužné částky bude vozidlo zpět zařazeno do 
aktivního režimu monitoringu a ZÁKAZNÍKovi budou přefakturovány náklady spojené s opětovným 
zařazením do systému.

V případě neuhrazení příslušných provozních poplatků se jedná o porušení ustanovení Smlouvy o 
prodeji a poskytování služeb, což může vést k ukončení její platnosti. Veškerá data o provozu a 
pohybu monitorovaného vozidla budou po třech měsících od neuhrazení příslušných poplatků 
odstraněna z portálové databáze a budou zničena.

Zánik Smlouvy o prodeji a poskytování služeb nemá vliv na platnost a účinnost smluvních vztahů 
vyplývajících ze závazných objednávek již vzniklých na jejím podkladě jejich akceptací, pokud 
budou ZÁKAZNÍKem hrazeny příslušné provozní poplatky.

Záruční a pozáruční servis

SECAR poskytuje ZÁKAZNÍKovi záruku na zařízení SHERLOG Trace 24 měsíců. Záruční doba začíná 
běžet od převzetí instalovaného zařízení ve vozidle ZÁKAZNÍKem.

Závěrečná ustanovení
Závazné objednávky bude ZÁKAZNÍK předávat osobně před přistavením vozidla na instalaci.Tento 
dokument tvoří úplnou smlouvu, jejíž nedílnou součástí je závazná objednávka.
Veškeré změny a dodatky této smlouvy musí být učiněny písemně a podepsány oběma Smluvními 
stranami.
Smlouva o prodeji a poskytování služeb je vypracována ve dvou vyhotoveních s platností originálu, 
přičemž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva je sepsána na základě jejich svobodné vůle, že 
byla učiněna vážně, bez tísně či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto tvrzení 
připojují své podpisy.

V Praze dne 12. 7. 2017

za SECAR, ZÁKAZNÍK (podpis)

na základě zmocnění

jméno, příjmení (hůlkově)

pracovní pozice, obchodní firma 
(u právnických osob)

www.sherlog.cz

http://www.sherlog.cz

